
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

      

    

              
          [image: Domů]
        
      
              
                                    
                Hnutí DUHA
              

                      
                      Friends of the Earth Czech Republic

                  
 
      
        
    

    
  
    	domů
	benefiční obchod
	pro média
	kontakt



  




    
  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 











  


  

      
      

    

 

    

      
          
    

    
  
    	O nás	About us
	Naše práce
	Financování
	Naše úspěchy
	Naši lidé
	Partneři
	Řekli o nás
	Ochrana os. údajů
	Nabídka práce


	Naše práce	Aktuální témata
	Energetika
	Příroda a lesy
	Ovzduší
	Odpady
	Zemědělství
	Ekoporadna
	Konzultace


	Publikace	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace
	E-zpravodaje


	Přidejte se	V regionech
	Naše akce
	Občanská iniciativa
	Dobrovolníci
	Nabídka práce


	Podpořte nás



  


  

      
 

    
      
      
        
        
                  Jste zde
Domů


                    
        
                Publikace
                
                          
    

    
  
    
        
      
      
  
          
                  
            Zadejte hledaný termín          
                        
          
 


        

              

          
                        
          
 
  Odborné publikace



  Pro média



  Propagační materiály



  Základní informace







        

              

          
                  
            Vyberte téma, které vás zajímá          
                        
          
 - nezáleží -
Akce
Doprava
Ekoporadna
Energetika
Lesy a příroda
Lidé Hnutí DUHA
Nabídka práce
Odpady
Ovzduší
ponuka_prace
Publikace
Velká výzva
Vzácné šelmy
Zemědělství




        

              

                    
          

      





    

  
  
      
        
    
                  [image: ]

    

        Jaderný odpad? Děkujeme, nechceme 2/2008

    
      
      10.5.2008    

  
  
    Zpravodaj pro obce a veřejnost, kterých se dotýká vyhledávání úložiště jaderného odpadu. Dvakrát ročně vydává Hnutí DUHA a společnost Calla.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Zpravodaj sítě obcí směřujících k recyklační společnosti 2_2008

    
      
      2.5.2008    

  
  
    Zpravodaj sítě obcí, které směřují k recyklační společnosti. Vydáváme 4x ročně.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Teze podpůrného systému pro výrobu tepla z obnovitelných zdrojů energie

    
      
      27.4.2008    

  
  
    Návrh tezí podpůrného systému pro výrobu tepla z obnovitelných zdrojů energie: bonusový model.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Přemnožená zvěř spásá stromky v českých lesích: ale kalamita má rozumné řešení

    
      
      15.2.2008    

  
  
    Hnutí DUHA prosazuje pravidla, která udrží trofejní zvěř v české krajině na takovém počtu, jaký jsou lesy schopné uživit. Lesníci totiž varují: uměle přemnožení srnci, jeleni a mufloni ve velké části republiky doslova spásají mladé stromky. Vážně poškozují velkou část nechráněných semenáčků a sazenic, čímž každoročně způsobují stamilionové škody.

V tomto informačním listu shrnujeme nejen hlavní úskalí této situace, ale především nutná řešení.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Zpravodaj sítě obcí směřujících k recyklační společnosti 1_2008

    
      
      2.2.2008    

  
  
    Zpravodaj sítě obcí, které směřují k recyklační společnosti. Vydáváme 4x ročně.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Ekologické zemědělství & biopotraviny ve zkratce

    
      
      1.2.2008    

  
  
    Základní informace o ekologickém zemědělství a biopotravinách.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Jaderný odpad? Děkujeme, nechceme 1/2008

    
      
      10.1.2008    

  
  
    Zpravodaj pro obce a veřejnost, kterých se dotýká vyhledávání úložiště jaderného odpadu. Dvakrát ročně vydává Hnutí DUHA a společnost Calla.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Zpráva o životním prostředí v roce 2006 a ekologická legislativa

    
      
      1.1.2008    

  
  
    Shrnující zpráva o životním prostředí za rok 2006.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Energetické plodiny - ekonomická analýza dotací

    
      
      12.12.2007    

  
  
      


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Čisté teplo: Potenciál výroby tepla z obnovitelných zdrojů energie

    
      
      10.12.2007    

  
  
      


  
  

      

    

  
      Stránky
	« první
	‹ předchozí
	…
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  



  


  

        [image: ]      


 

              
            
    

    
  
    	Publikace
	E-zpravodaje
	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace



  


  

        

 
      
              
            
    

    
  
    		

		



  


  

        

 
      
    

 

  

 
  
      
        
    

    
  
    Copyright © 2016 Hnutí DUHA

	Vytisknout
	Mapa stránek
	RSS


[image: ]  [image: ]  [image: ]


www.zachranmelesy.cz

www.velkavyzva.cz

www.sedmagenerace.cz



  




    
  
    	O nás	Naši lidé
	Naše úspěchy
	Partneři
	Ochrana os. údajů


	Naše práce	Aktuální témata
	Zdravé lesy
	Obnovitelné zdroje
	Čistý vzduch
	Místní jídlo
	Méně odpadů
	Umění žít


	Kontakt	Napište nám


	Podpořte nás	Jak přispět
	Dobrovolníci





  




    
    
    
      FfF Strike Widget

    
  
  
    

  


  



    

   